
第１回

1 株式会社ベルックス　釧路営業所 306,760,000
免
除

2 クリーンメンテック株式会社 314,760,000
免
除

3 鈴蘭ビルサービス株式会社　釧路営業所 329,000,000
免
除

4 協和総合管理株式会社　釧路支社 349,368,000
免
除

5 株式会社セントラルビルサービス 354,372,000
免
除

6 株式会社綜合サービス文苑営業所 358,072,000
免
除

7 北海道ビルメンテナンス株式会社　釧路営業所 375,550,000
免
除

8 株式会社美警 失格
免
除

9 太平ビルサービス株式会社釧路支店 失格
免
除

10

11

12

13

14

15

16

17

最低制限価格 326,038,603円 入札書比較価格 296,398,730円

備

考

予定価格 362,803,113円 入札書比較価格 329,821,011円

落札

順

番

業 者 名
入 札 に 係 わ る 回 数 及 び 金 額

入
札
保
証
金

第１回
備　考

第２回
第２回
備　考

第３回
第３回
備　考

契 約 金 額 337,436,000 円 （うち消費税及び地方消費税額 30,676,000 円）

執 行 場 所 釧路市役所　２階会議室 入 札 執 行 者 総務課長

決 定 者 株式会社ベルックス　釧路営業所　所長　藤田　稔

入 札 結 果 兼 記 録 書

委 託 業 務 名 釧路市役所庁舎管理業務委託

履 行 場 所 釧路市役所本庁舎、防災庁舎、防災庁舎前広場及び敷地内

入 札 日 時 ２０２５年（令和７年）１月１６日 午前１１時００分


